
Obec Svatý Jan
Obecně závazná vyhláška č. 1 /2011

o stanovení koeficientů pro výpočet daně z nemovitostí
Zastupitelstvo obce Svatý Jan se na svém zasedání dne 16.2.2010 usnesením č. 4/11
usneslo vydat na základě § 6 odst. 4 písm. b), § 11 odst. 3 písm. a) a b) zákona č. 338/1992
Sb., o dani z nemovitostí, ve znění pozdějších předpisů, a § 84 odst. 2 písm. h) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně
závaznou vyhlášku:

Článek l.
Daň z pozemků

Základní sazba daně ze stavebních pozemků (2,00 Kč/m2) se podle § 6 odst.4 písm.b)
zákona o dani z nemovitosti násobí pro jednotlivé části obce takto :

koeficient 1 - Svatý Jan, Drážkov, Hrachov, Skrýšov, Hojšín, Bražná, Brzina, Řadový
Článek II.

Daň ze staveb u obytných domů
Základní sazba daně ze staveb (2,00 Kč/m2) se podle §11 odst.3 písm. a) zákona o dani

násobí koeficientem pro jednotlivé části obce takto
koeficient 1- Svatý Jan, Drážkov, Hrachov, Skrýšov, Hojšín, Bražná, Brzina, Řadový

Článek III.
Daň ze staveb pro individuální rekreaci a rodinných domů pro individuální rekreaci
včetně jejich staveb doplňkových
Základní sazba daně(6,OOKč/m2) se podle §11 odst..3 písm. b) zákona o dani v celé obci
násobí koeficientem 1,5

Článek VI.
Zrušovací ustanovení

Dnem účinosti této obecně závazné vyhlášky se ruší Obecně závazná vyhláška obce Svatý

Jan č. 2792 ze dne 28.12.1992 a dodatek k této vyhlášce č. 1/94 ze dne21.2.1994

Článek V.
Účinnost

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2012. .

místostarosia

Vyvěšeno na úřední desce dne: //o./v
Sejmuto z úřední desky dne:

starosta


